

BILL NIELSEN CONSULT ApS

Gødsbølvej 32
7184 Vandel

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Bill Kenneth Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BILL NIELSEN CONSULT ApS
Gødsbølvej 32
7184 Vandel

Telefonnummer: 27856064
e-mailadresse: conny.berthelsen@gmail.com

CVR-nr: 31949343
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse

DK Danmark

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 9.826, hvilket selskabets ledelse betragter som mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til 2018 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for indtjeningen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		42.378	25.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.245	-34.245
Resultat af ordinær primær drift		8.133	-9.066
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.051	-11.928
Ordinært resultat før skat		-2.918	-20.994
Skat af årets resultat		-6.908	-2.970
Årets resultat		-9.826	-23.964
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.826	-23.964
I alt		-9.826	-23.964

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.335.039	1.369.284
Materielle anlægsaktiver i alt		1.335.039	1.369.284
Anlægsaktiver i alt		1.335.039	1.369.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.600	0
Andre tilgodehavender		38.785	48.785
Tilgodehavender i alt		50.385	48.785
Likvide beholdninger		16.245	1.855
Omsætningsaktiver i alt		66.630	50.640
Aktiver i alt		1.401.669	1.419.924

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		469.496	479.322
Egenkapital i alt		594.496	604.322
Gæld til realkreditinstitutter		675.725	710.078
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	675.725	710.078
Gæld til realkreditinstitutter		34.000	33.000
Skyldig selskabsskat		6.908	2.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.540	54.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.448	105.524
Gældsforpligtelser i alt		807.173	815.602
Passiver i alt		1.401.669	1.419.924

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	<u>709.725</u>	<u>34.000</u>	<u>675.725</u>	<u>534.725</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med realkreditinstitutter er der udstedt pantebrev på kr. 960.000 med pant i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2017 kr. 1.335.039.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere: 0